Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 77, de 26/01/15, requeiro ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal, c/c à Secretaria de Planejamento, INFORMAÇÕES SOBRE O ESTÁGIO

QUE SE ENCONTRA A APROVAÇÃO DO LOTEAMENTO PORTAL DOS EUCALIPTOS,

localizado no Distrito de Moreira César, haja vista, que a resposta contida no Ofício n° 146/2015-

GAB, não condiz, com o que foi requerido no supracitado Requerimento.

11111111111111111111
Protocolo: 0000325/2015

23/02/2015 - 13:31:07
REQ Requerimento 258/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 77. DE
26/01/15, REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, C/C À SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
INFORMAÇÕES SOBRE O ESTÁGIO QUE SE ENCONTRA A
APROVAÇÃO DO LOTEAMENTO PORTAL DOS EUCALIPTOS,
LOCALIZADO NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR. HAJA VISTA,
QUE A RESPOSTA CONTIDA NO OFICIO N° 146/2015-GAB, NÃO
CONDIZ COM O REQUERIDO NO SUPRACITADO
REQUERIMENTO.

APROVADO
2 3 FEV, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a resposta, contida no Oficio n° 146/2015-GAB, não condiz com o que foi

requerido no Requerimento n° 77;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, c/c à

Secretaria de Planejamento, INFORMAÇÕES SOBRE O ESTÁGIO QUE SE ENCONTRA A

APROVAÇÃO DO LOTEAMENTO PORTAL DOS EUCALIPTOS, localizado no Distrito de

Moreira César, haja vista, que a resposta contida no Oficio n° 146/2015-GAB, não condiz, com o

que foi requerido no supracitado Requerimento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de fevereiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE• , AIN • -MAGRÃO k

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1